L 160 18,00 2880,00 21,60 3456,00 

2 L 100 21,00 2100,00 25,20 2520,00 

3 L 200 10,00 2000,00 12,00 2400,00 

Total Lot 6 x 6980,00 x   

Total ofertă x 34667,50 x 41601,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

Treizeci si patru de mii sase sute saizeci si sapte lei, 50 bani MDL (34667.50) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: sase mii noua sute treizeci si trei lei 50 bani (6933.50), 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat - max.14 zile de la semnarea contractului): 14 zile din 

momentul semnarii contractului 

(se completează în mod obligatoriu) 

Data completării: 14.11.2025